SANCTI ANSELMI

CANTUARIENSIS ARCHIEPISCOPI

OPERUM PARS PRIMA.

DOGMATICA.

DE DIVINITATIS ESSENTIA MONOLOGIUM¹.

1-3 PRÆFATIO.

*De Divinitatis essentia, per meditationis modum, non
Scripturæ auctoritate, sed rationum momentis hic
dissertat Anselmus. Nihil dixit quod SS. PP. et*

*maxime beati Augustini scriptis non cohæreal. Cum
dixit cap. 76 Trinitatem posse dici tres substantias,
hoc est tres personas, cum Græcis locutus est.*

VARIÆ LECTIONES.

¹ Collatum est Monologium cum mss. Gemmeticensi, Corbeiensi, Sagiensi S. 16, S. Michaelis in Monte, Thuanis 30 et 90, et Victorinæ RR. 43 et EE 43, et Cisterciensi. Ms. Incipit Prologus in Monologium librum Anselmi archiepiscopi Cantuariensis. ms. Cister. Incipit Proœmium in Monologium Anselmi.